

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Низамова Е. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«24» 11 2024 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 1021532.)

В

## Обществе с ограниченной ответственностью «Технический заказчик «ЭНКО»

(полное наименование работодателя)

625003, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Перекопская, д. 19, этаж 5  
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7203453111

(ИНН работодателя)

720301001

(КПП работодателя)

1187232016707

(ОГРН работодателя)

71.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

✓  
(подпись)  
(подпись)

Ярков Сергей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.24

(дата)

Романова Анастасия Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.24

(дата)



91A (86A)	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Руководитель строительства Отдел технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (93A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Низамова Елена Валериевна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Ярко Сергей Иванович  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Руководитель службы охраны труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Романова Анастасия Ивановна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 3120 Данок Галина Владимировна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))